
GLOBAL ACCEPTANCE CORPORATION, GAC, ApS

CVR-nr.: 33592817

Sankt Annæ Plads 13 3
1250 København K

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2023

Anders U Schroeder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GLOBAL ACCEPTANCE CORPORATION, GAC, ApS
Sankt Annæ Plads 13 3
1250 København K

CVR-nr.: 33592817
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultatopgørelse for 2021/22 udviser underskud på kr. 2.052, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.256.028.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-4.721	-5.784
Bruttoresultat		-4.721	-5.784
Resultat af ordinær primær drift		-4.721	-5.784
Andre finansielle indtægter		57.520	7.777
Andre finansielle omkostninger		-54.851	-33.170
Ordinært resultat før skat		-2.052	-31.177
Årets resultat		-2.052	-31.177
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.052	-31.177
I alt		-2.052	-31.177

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		175.000	206.000
Andre tilgodehavender		134.601	0
Tilgodehavender i alt		309.601	206.000
Likvide beholdninger		5.946.427	6.052.080
Omsætningsaktiver i alt		6.256.028	6.258.080
AKTIVER I ALT		6.256.028	6.258.080

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		6.176.028	6.178.080
Egenkapital i alt		6.256.028	6.258.080
PASSIVER I ALT		6.256.028	6.258.080

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0